regni nostri— capitalium inimicorum et proditorum accusationes,— tanquam hae-

reticum pertinacem condemnastis, et condemnatum dira et turpissima niorte affeci-

stis, in nostri regni Bohemias christianissimi et Marchionatus Moraviae clarissimi,

ac omnium nostrum perpetuam infaniiam et notam : quemadmodum serenissimo
Principi et Domino, Domino Sigismundo— scripta ad Constantiam transmissimus,
quaä etiam in congregationibus vestris lecta sunt et publicata,— et ea, ut refertur,

in nostrum dedecus et contemptum ignis voragini tradidistis : ita et nunc pro dicto

M. Jo. Hus literas nostras patentes prasentibus duximus destinandas, publice corde
et ore profitentes et protestantes, quod ipse M. J. Hus fuit vir utique bonus, Justus
et catholicus, a multis annis in regno nostro vita et moribus ac fama laudabiliter

conversatus et comprobatus ; legem etiam evangelicam — nos et subditos nostros

catholice docuit,— omnes erroi'es et hsreses constantissime detestando. — Nee
prffimissa omnia in confusionem nostram, et regni nostri et Marchionatus praefato-

rum perpetrata vobis sutfecerunt; quin potius honorandum M. Hieronynium de
Praga— non confessum, nee convictum, sed ad solam suorum et nostrorum prodi-

torum delationem sinistram — comprehensum incarcerastis : trucidastis etiam forte,

sicut et M. Johannem Hus crudelissima morte interemistis. Praeterea ad nostram
— pervenit notitiam,— quomodo quidam detractores— coram vobis — nos— gra-

vissime et nequissime detulerint, asserentes, licet false,— quod in pra;fatis regno
Bohemiae et Marchionatu Moraviae diversi errores pullularint, et corda nostra—
infecerint. — Equidem has atroces et perniciosissimas injurias— nobis et praafatis

regno et Marchionatui, licet false et mendose, impositas quomodo sustinere possu-
mus ? Cum per gratiam Dei— regnum nostrum Bohemiae christianissimum, et
clarissimus Marchionatus Moraviae a tempore, quo fidem eatholicam — suscepe-
runt,— s. Romanae Ecclesiae semper constanter et indesinenter adhfeserunt. — Ut
autem juxta sententiam Apostoli provideamus bona non solum coram Deo, sed
etiam coram hominibus ; — ideo— certam orthodoxamque fidem tenore praesentium
V. P. et universis Christifidelibus innotescimus, — profitentes, quod quicunque
hominum, — qui — dicit vel asserit, quod in pra^fatis regno Bohemias et Marchio-
natu Moraviae errores et haereses pullulassent, et nos— infecissent,— recte menti-
tur in caput suum, tanquam nequam, pessimus traditor et proditor prsdictorum
regni et Marchionatus, et solus utique hsereticus perniciossimus : — nihilominus